ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
A

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 18/2016

PORTARIA N° 18/2016

A A

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
usando da atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do

Regimento Interno (Resolução n° 38/90), e tendo em vista o disposto no inciso II

do artigo 34 da Lei Complementar n° 02, de 23/12/1992 (RJU).

RESOLVE:

Exonerar a pedido, EVERTON DA SILVA DELGADO, do Cargo

em Comissão de Controlador desta Câmara Municipal.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

29 de dezembro de 2016.

are Mac Line da Silva

Presidenta

Cruzêta-RN, em 29 de dezembro de 2016

Exma Sr~. Presidenta da Câmara Municipal de Cruzeta

Sirvo-me do presente, para solicitar minha exoneração do

Cargo comissionado de Controlador desta Câmara Municipal, para o qual fui

nomeado pela Portaria n° 10/2016.

Atenciosamente,

~ ~ ~~~ ~~
Everson da Silva Delgado

DESPACHO: EM 29/12/2016

À Secretaria para diligenciar o competente ato exoneratório.

~. ,~~ l r ~~ ~~
~S~ ~1: Q

Sara Mac Line da Silva

Preside~ztu

ti . *  ~~

.~~. +,.~.~~h„+
~~~ .~~.~~ . *

~ ~~ ~ ~ . A ~~ ~'~~ FEC.l~iVi~~l C3AS CÀh1ARAS h1UhJiCIPAl5 ac~ FSTA©o REO GRANpE Q0 raoRTE
Rlo Grande do Norte, 30 de Dezembro de 2016 Ano 2016 ~ No 0036

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 1 B/2016 EXONERA O FUNCIONÁRIO EVERTON

DA SILVA DELGADO

Processo n° 18/2016

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
usando da atribuiçào que lhe confere o artigo 28, inciso IV,
alínea "e" do Regimento Interno (Resolução n° 38/90), e tendo
em vista o disposto no inciso II do artigo 34 da Lei
Complementar n° 02, de 23/12/1992 (RJU).

RESOLVE:

Exonerar a pedido, EVERTON DA SILVA DELGADO, do Cargo
em Comissão de Controlador desta C9mara Municipal.

Publique-se e dé-se ciéncia.

Gabinete da Presidència da Càmara Municipal de Cruzéta-RN,
em 29 de dezembro de 2016.

Sara Mac Line da Silva

Presidenta

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 727B9F9F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS GAMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 30 de Dezembro de 2016. Edição 0036.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http: //www. fecamrn. com. br/d iariomu n ici pal